Morelos, Bacalar, Lázaro 
Cárdenas y Tulum.

V. TIPO Y MONTO DE APOYO:
Categoría III.- Impulso Artesano,
Dirigido a grupos sociales hasta 
de 5 integrantes. Con el 
otorgamiento de un apoyo en 
especie a cada grupo social 
equivalente a un monto de
hasta $9,500.00 (son: nueve mil
quinientos pesos 00/100 moneda
nacional), los cuales estarán 
sujetos a los montos 
establecidos por la licitación 
correspondiente, para apoyar 
hasta 273 grupos sociales, con
el siguiente concepto: Para 
ejecutar los siguientes 
conceptos: